
Vyšší Plán

Maat

Jsou tu věci který o mě neví nikdo z Vás
řikal jsem si jestli mám todleto začít psát
je to pár let co tendle příběh začíná
byl jsem blázen že jsem s tím vůbec začínal
byl jsem hrozně prázdnej než mi to ten člověk dal
nechci ho jmenovat ani házet vinu já jsem byl ten kdo to vzal
je to jak ďábel se smlouvou na tvou duši cos podepsal
50 krát jsem se ptal sám sebe jestli todle dám
zahnalo to všechnu hořkost kterou jsem polykal
teďka cejtím velkou bezmoc která mě polyká
když mě to dáš rovnou pod nos mává to se mnou jak hurikán
dal jsem tomu všemu přednost už je to pro mě jako rutina
přišel jsem díky tomu o pár korun o pár fellů
chtěl jsem žít po svym tak jsem od rodičů utek z domu
abych jim život nesál bylo pro mě bodem zlomu
chtěl jsem se postavit na svý měl jsem toho plnou hlavu
přišel jsem o kontrolu nešlo to už ovládat
nemůžu to zastavit nemám od toho ovladač

směju se jak Jim Carrey ale pravej výraz schovávám
zkoušeli jste mě toho zbavit ale musel bych chtít hlavně já
možná je to všechno jinak a já bych měl pomoct Vám
aplikuju ti něco co bude stoprocentně fungovat 
stáhnu tě do tohodle světa pro někoho možná zla
pro mě né, tak jednou to zkus , jenom to kup, zahraň nás

Byli jsme ve tmě a chtěli jsme z ní utýct ven
každej z Vás, si myslel že v ní uvíznem
my jsme rychle vyletěli vzhůru do nebe
šanci jsme propásli a dopadli na tvrdou zem
ty co nám věřili nás drželi při životě
na vlastní nohy jsme se postavili po letech
nechcem žít v bolestech a prožít další neúspěch
zklamat Tě, zklamat svět, vrátit se zas zpět...

Možná to byl vyšší plán, možná za to můžu sám
všechny věci co se staly mi navždycky změnili tvář
a já se dokola ptám kdo jsem byl když všude kolem byla tma a já měl jen sám 
sebe a strach
chtěl jsem vyjít ven a vidět všechno kolem jako dřív ale, 
to co jsem cejtil pro mě bylo prostě blíž ámen
věděl jsem že chci ve svym vlastnim světě žít
zabouch jsem za sebou dveře ale ztratil od nich klíč
vůbec nevšim jsem si že jsou někde v dálce lidi který znám
který se brzou stanou cizí kvůli pomluvám
to co jsem dostal do svejch rukou byla mocná zbraň
mocná droga, kterou každej z vás moc dobře zná
může tě dostat tam kam chceš můžeš bejt hrozně high, 
může tě tak rychle sundat zažiješ hroznej pád
a já jsem tuhle cestu prošel byl jsem na to sám,
šel jsem ze dna přímo ke hvězdám,
celej svět najednou dostal uplně nový barvy,
měl jsem to všechno pod kontrolou tak jako nikdy předtím,
tuhle krásu musej přece vidět i další lidi
sebral jsem všechny svoje money a rozjel mega byznys
teď jsem to já kdo lidem nabízí tu prvni dávku
po první dávce budeš vědět že chceš další várku
ucejtíš to samý co já a budeš novej člověk



neboj se vyzkoušet to hned, dá ti to novej pohled..

Ref.

Byli jsme ve tmě a chtěli jsme z ní utýct ven
každej z Vás, si myslel že v ní uvíznem
my jsme rychle vyletěli vzhůru do nebe
šanci jsme propásli a dopadli na tvrdou zem
ty co nám věřili nás drželi při životě
na vlastní nohy jsme se postavili po letech
nechcem žít v bolestech a prožít další neúspěch
zklamat Tě, zklamat svět, vrátit se zas zpět...

Byli jsme ve tmě a chtěli jsme z ní utýct ven
každej z Vás, si myslel že v ní uvíznem
my jsme rychle vyletěli vzhůru do nebe
šanci jsme propásli a dopadli na tvrdou zem
ty co nám věřili nás drželi při životě
na vlastní nohy jsme se postavili po letech
nechcem žít v bolestech a prožít další neúspěch
zklamat Tě, zklamat svět, vrátit se zas zpět...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

